Aluminium deur calculatie

Datum/tijd:
Opdrachtgever:
Klant referentie:

Deur breedte:
Deur hoogte:
Slot:

Montage locatie:
Type montage:

Aantal profielen horizontaal:
Lengte horizontaal profiel:
Profiel type horizontaal:

Aantal profielen verticaal:
Lengte verticaal profiel:
Profiel type verticaal:

Glas type:

Glas afwerking:
Aantal glas platen:
Breedte glas plaat:
Hoogte glas plaat:

Aantal stuco platen:
Breedte stuco plaat:

Hoogte stuco plaat:

Aantal tussen profielen stuco:
Hoogte tussen profiel stuco:

Lengte buiten strip:

Aantal lengtes buiten strip (6 meter):

Lengte binnen strip totaal:

Aantal lengtes binnen strip (6 meter):

Sluitstijl:

Deur rails:
Tochtborstel:

Aantal montage sets:

Totaalprijs:
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OXXX B.V.
Robbert jan groeneweg

2370 mm
2400 mm
Geen
Binnen
Glas

2
2180 mm
Enkel

4
576 mm
Enkel

Plexiglas
Rubber
6

727 mm
607 mm

1100 mm
1000 mm

1
967 mm

9.54 meter
2
7.84 meter
2

2500 mm
4840 mm
2500 mm
1

€ 500.54

€199.08
€43.20

€50.00
€ 116.16
€ 28.00
€72.00

€ 1008.98



Werktekening incl. bematingen

813 mm

1555 mm

1707 mm

108

5 mm

2370 mm

2400 mn



